
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/79-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

79/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 3 ust. 5, art. 5c, art. 36a ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o
systemie oświaty (Dz. U. Nr 67, poz. 329 z 1996r. ze zm.) oraz art. 32 ust.1 Ustawy z
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r.
ze zm.).

Uchwala się , co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisje konkursowe w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora:
1. Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku,
2. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku,
Jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
uz_79_04_zal_1.doc    doc,  21 kB

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/79-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/79-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
/attachments/3536/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:31

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:31

Liczba pobrań: 20

uz_79_04_zal_2.doc    doc,  21 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 11:31

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 11:31

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 11:30

Liczba wyświetleń: 28

/attachments/3537/download

